



ZZP.2380.5.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego¹ pn.:
Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii komórkowej wraz ze sprzętem na potrzeby Policji woj. wielkopolskiego

1. Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami².

Pytanie nr 1:

TYP II – 148 sztuk: Czy zamawiane telefony powinny posiadać standardy odporności typu: - IP68, IP69 - odporność na pył i wodę - MIL-STD-810H - odporność na wymagające warunki użytkowania (temperatura, wstrząsy, ciśnienie itp.) - IK07-08, Droptest - odporność na uszkodzenia mechaniczne. Taki sprzęt wpisywałby się w trudne warunki eksploatacji w jakich działają służby mundurowe. Przykład produktu – Hammer.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2:

TYP I – 417 sztuk: Czy dopuszczają Państwo lekkie odstępstwo od specyfikacji tj. - procesor 2.2GHz zamiast 2,4GHz - aparat przedni 8Mpix zamiast 13Mpix

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 3:

OPZ – Tabela nr 2 – Podział kart SIM ze względu na usługi

Prosimy o potwierdzenie, że dla taryfy Lp 2 (8 szt) w kolumnie Roaming międzynarodowy – Transmisja danych minimum 10 GB Zamawiający miał na myśli pakiet w UE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla taryfy Lp. 1 (8 szt. SIM) zgodnie z *Tabelą nr 2 – Podział kart SIM ze względu na usługi rozdziału IV ust. 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia*, Zamawiający wymaga pakietu co najmniej 10 GB transmisji danych na terenie UE i UK.

Pytanie nr 4:

Załącznik Terminale. Zamawiający wymaga, żeby sprzęt był fabrycznie nowy, nierefabrykowany, oryginalnie zapakowany, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2023 r., z ładowarką oraz przewodem do ładowania w zestawie, które są dedykowane i wyprodukowane przez producenta sprzętu. Zainstalowany w sprzęcie system operacyjny musi umożliwiać wybór interfejsu w języku polskim.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje wyposażenie w akcesoria, o których mowa powyżej zgodne z zestawem fabrycznym producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje wyposażenie sprzętu zgodnie z zestawem fabrycznym producenta, pod warunkiem że będzie zawierał wszystkie akcesoria wskazane w pkt 2) rozdziału V (Wymagań Zamawiającego w zakresie dostawy sprzętu) opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

Załącznik Terminale

Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę do każdego telefonu komórkowego szkła ochronnego na wyświetlacz dedykowanego do oferowanego modelu telefonu (o kształcie i wymiarach takich, że w całości dokładnie przylega do wyświetlacza) oraz etui dedykowanego do oferowanego modelu telefonu, koloru czarnego lub jego odcieni, posiadające wycięcia na wszystkie najważniejsze elementy telefonu takie jak aparat lub port do ładowania, obejmujące

¹ podstawa prawna - art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

² podstawa prawna - art. 137 ust. 1 ustawy

boki i tył telefonu, ze sztywnym tyłem i elastyczną ramką, posiadające podwyższone krawędzie chroniące ekran i tylni aparat oraz pogrubione narożniki chroniące przed upadkiem.

W związku z powyższym wymaganiem dodatkowych akcesoriów, które z reguły nie znajdują się w zestawie producenta prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby akcesoria te były wycenione za 1 zł netto za sztukę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na to, żeby dodatkowe akcesoria w postaci szkła ochronnego na wyświetlacz dedykowanego do oferowanego modelu telefonu oraz etui dedykowane do oferowanego modelu telefonu zostały dodatkowo wycenione. Cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z ostatecznym wykonaniem przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wszelkich dodatkowych kosztów. Pozostałe koszty związane z dostawą przedmiotowego sprzętu, Wykonawca winien zawrzeć w miesięcznych opłatach abonamentowych.

Pytanie nr 6:

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany³ treści SWZ poprzez dodanie § 11 ustęp 11, który otrzymuje brzmienie:

Treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Pytanie nr 7:

Zgodnie z SWZ: Wykonawca wystawi jedną zbiorczą kartę gwarancyjną dla sprzętu wraz z umieszczonymi numerami IMEI każdego urządzenia w języku polskim, z której będzie wynikał szczegółowy zakres gwarancji.

Jako że gwarancja może dotyczyć produktów pochodzących od różnych producentów, a dodatkowo jest gwarantem producenta urządzeń, którym operatorzy telekomunikacyjni nie są. Prosimy o wyłączenie z wymagań wystawiania zbiorczej gwarancji co do której Wykonawca będący operatorem nie jest uprawniony.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany³ treści SWZ poprzez wykreślenie § 10 ustęp 10.

KOMENDANTKA MIASTOWA POLICJA
z up.
KOMENDANTKA MIASTOWA POLICJA
miejscowość:
data:
[Podpis]